
ZARZĄDZENIE Nr 5/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 1 lutego 2013 roku w sprawie powołania Doraźnej 

Komisji Senackiej ds. Opracowania Zmian w Statucie Uczelni  
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 41 Statutu Uczelni (Zarządzenie 

nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu uchwały Senatu nr 7/I/2013 

z dnia 31 stycznia 2013 roku, zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

1. Powołuję Doraźną Komisję Senacką ds. Opracowania Zmian w Statucie Uczelni 

w składzie:  

1) Przewodniczący  - Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

2) Członkowie  - Dr Marek BAWELSKI 

3)     - Dr Elżbieta CISZEK 

4)     - Dr Jerzy RACIBORSKI 

5)    - Dr Franciszek ROMANIAK 

6)     - Mgr Ryszard MARSZAŁEK 

7)     - Mgr Krzysztof AUGUSTYN – doktorant 

8)     - Paulina MARCHWICA – studentka 

9) Sekretarz  - Mgr Jadwiga ZELEK 

2. Komisja w terminie do 31 marca 2013 roku przedstawi projekt zmian w statucie 

uczelni, celem przedstawienia Senatowi AWF do zatwierdzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                REKTOR 

        Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


